Campus Universitário – Avenida Colombo, 5.790 – Fone:  (44) 3261-4040 (PABX) – DQI (44) 32614334
CEP: 87020-900 – MARINGÁ - Paraná

RESOLUÇÃO Nº 008-2007/DQI

Aprova Banca do Concurso para Professor Não-Titular, na área
de Química Analítica, referente ao Edital nº 004/2007-PRH.

O DEPARTAMENTO DE QUÍMICA aprovou, e eu, Prof. Dr. Edgardo Alfonso

Gómez Pineda, Chefe do Departamento, sanciono o seguinte:

Art. 1o – Fica aprovada a Banca do Concurso para Professor Não-Titular,

na área de Química Analítica, referente ao Edital nº 004/2007-PRH.

Art. 2º - A banca será composta pelos seguintes profesores:

  Prof. Dr. Nilson Evelázio de Souza (UEM)
  Prof. Dr. Willian Ferreira da Costa (UEM)
                Prof. Dr. Jarbas José Rodrigues Rohwedder (Unicamp)
                Prof. Dr. Cláudio Celestino de Oliveira (Suplente-UEM)
                Prof. Dr. Ivo Milton Raimundo Junior (Suplente-Unicamp)

Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

    DÊ-SE CIÊNCIA.

    CUMPRA-SE.

Maringá, 11 de abril de 2007.

Prof. Dr. Edgardo Alfonso Gómez Pineda
CHEFE DO DQI